ПРИКАЗ

№ /J
"J!:l" дr1тц
г. Москва

Содержание: о проведении презентации программы стажировок

Правительства Москвы «Москва моими глазами»

В целях профориентации студентов и выпускников федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования национальный исследовательский университет «МЭИ» (далее -
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 13 марта 2018 года презентацию программы

стажировок Правительства Москвы «Москва моими глазами».

2. Управлению социальной и воспитательной работы

(Федотов А.М.) совместно с Управлением государственной службы и

кадров Правительства Москвы организовать проведение мероприятия в

Большом актовом зале ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - БАЗ). Начало

мероприятия - 15:30.
3. Директорам институтов обеспечить участие студентов старших

курсов своего института в мероприятии в количестве не менее 75 человек.
4. Начальнику отдела ЭЛС Котову Б.П. совместно с управлением

СВР (Федотов А.М.) обеспечить техническое и звуковое сопровождение

мероприятия в БАЗе.

5. Начальнику хозяйственного отдела Заркуа З .С . обеспечить

уборку БАЗа перед началом и после проведения мероприятия.

6. Начальнику ЦКОП Кабанову В .И. :

6.1. Принять необходимые меры для поддержания

общественного порядка силами ЦКОП на мероприятии.

6.2. Обеспечить въезд на территорию ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ» автотранспорта Управления государственной службы

и кадров Правительства Москвы.

7. Начальнику ИВЦ Бобрякову А.В. организовать подключение

оборудования организаторов и спикеров мероприятия к сети internet в БАЗе.
8. Управлению общественных связей (Семенова Е.М.) обеспечить

освещение мероприятия на Портале ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ».

9. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

работе с молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В.

Ректор Н.Д. Рогалев

1